Accipe igitur omina et vota, quibus, sacris precationibus confirma
tis, a benignissimo Deo caelestis gratiae praesidium, securam tutelam, 
virium auctum, nitidiorem veritatis et sapientiae claritatem tibi ora
mus et poscimus, ut ipse utili pastoralis muneris perfunctione rite co
ram Ipso magis laeteris, indeque uberiores fructus metas, quibus 
superna remuneratio premia attribuat. 

Quae spirituali profectui tuo conducibilia tibi eveniant, scito No
stris congruere et respondere optatis, cum pro certo habeas nihil Nobis 
auditu tam gratum iucundumque esse, quam, ut catholicae fidei illibata 
tuitione, magnanimitate operae, recti iudicandi constantia de Ecclesia 
egregie merearis ac laetus sedulusque in honorem, quem geris, incumbas. 

Haec et potiora etiam dona e caelo invocantes, libenter id tibi facul
tatis facimus, ut, postquam sollemni ritu divinis operatus eris, Nostro 
nomine Nostraque auctoritate adstantibus christifidelibus benedicas, 
proposita plenaria Indulgentia, ad Ecclesiae legem lucranda. 

* Qui tamen, pro dolor!, die 10 iunii c. a. in Domino supremum diem obiit. 
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Tibi denique, Dilecte Fili Noster, sollertibus Antistitibus Auxilia
ribus tuis, gregique universo, cui sacer pastor consulis, Apostolicam 
Benedictionem, praecipuae caritatis Nostrae pignus, peramanter im
pertimus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die x x n mensis Aprilis, anno MCMLXVII, 
Pontificatus Nostri quarto. 

PAULUS PP. VI 

I I 

E.mo P. D. Michaeli S. R. E. Cardinali Browne, octogesimum diem 
natalem celebraturum. 

Octogesimum natalem diem celebraturo, tibi quaecumque sunt fausta, 
candida, laeta percupimus, valde idcirco gavisi, quod Nobis grata 
offertur occasio singularem caritatis affectum et egregiam existimatio
nem, quibus te prosequimur, aperte declarandi. Id autem eo liben
tius facimus, quod ipse sacrae doctrinae laude, sagacitate consilii, 
sacerdotalium virtutum exemplo praeclara tibi merita comparasti, non 
modo Dominicianum Ordinem insigniter collustrans — hic commemo
rare placet concredita tibi munera sive Rectoris Magnifici apud Athe
naeum (( Angelicum », cuius sedem reficiendam curasti, sivi Magistri 
Generalis Ordinis tui — sed alacrem etiam Apostolicae Sedi navans ope
ram, praesertim quo tempore Magistri Sacri Palatii oflicium obiisti et 
postquam Purpuratorum Patrum Collegio ascitus es ; ac modestia, comi-
tate, sedulitate officii te omnibus acceptum, Nobis autem perquam earum 
praestitisti. 

Benignissimo Deo, cui hac data faustitate sueto effusiores gratias 
persolves ob divitias bonitatis Suae copiose tibi collatas, supplices pre
cationes fundimus, ut, iugi superno munimine tectus, seros in annos 
integris animi et corporis viribus valeas, ac pro Ecclesiae emolumento 
et decore digne, sedulo, fructuose elaborare pergas. Dominus custodiat 
introitum tuum et exitum tuum, ex hoc nunc et usque in saeculum.1